(f. 415) Ex Actis Curiae Metropolitanae extractum et sigillo Ill.mi et Excellentissimi ac Rd.mi Domini Floriani Hrebnicki Dei et S. Sedis Apostolicae gratia Metropolitae Kijoviensis, Haliciensis et totius Russiae, Archi-Episcopi Polocensis, Episcopi Vitebscensis Mscislaviensis, Orsensis et Mohyloviensis, Abbatis Kijovepezaren., Solii Pontificii Assistentis communitum.

Michael L. Sledkiewicz, publicus Sacra Auctoritate Apostolica Notarius, Aetorum Curiae Metropolitanae totius Russiae, et Archiepiscopalis Polocensis Cancellarius.

\* \* \*

APF, *Udienze di N.ro Signore dell'anno 1755 a tutto l'anno 1759*, vol. 8, fol. 40rrv, 402v.

Em.mi e Rev.mi Domini.

Jason Smogorzewski, Ordinis S. Basilii M. Congregationis Ruthenorum, et quidem Provinciae Lithuanae monachus expresse professus, ac humillimus EE. VV. Orator, quo par est obsequio exponit, R.P.D. Florianum Hrebnicki, Archiepiscopum Polocensem totiusque Russiae Metropolitanam a sacro hoc Tribunali, approbante sa.me. Benedicto PP. XIV, anno 1744 et 1750, facultatem obtinuisse deputandi sibi Coadiutorem cum futura successione pro Ecclesia Polocensi. Accedente itaque Serenissimi Poloniarum Regis consensu seu no-

minatione, praefatus Archiep.pus Oratoris personam, quamvis immerentem, in eiusmodi selegit Coadiutorem, deindeque consuetum super Promovendi qualitatibus Processum confecit, Litteras Institutionis ad eandem Coadiutoriam tradidit, fructus Ecclesiae Vitebsensis, quae Polocensi est unita, pro congrua Oratoris sustentatione, more in Coadiutoriis Polocen. hucusque servato, libere assignavit, ac denique facultatem ubicumque suscipiendi consecrationem largitus est.

Cum autem Orator Romae sit praesens pro vindicandis asserendisque Ecclesiae et Cleri Polocensis iuribus, crebrisque praedicti (f. 401v) Archiep.pi adigatur stimulis ad consecrationem suscipiendam, hinc EE. VV. clementiam humillime exorat, ut sibi licentiam et facultatem a S.mo D.no N.ro impetrare dignentur pro consecratione suscipienda ab aliquo Antistite Graeci Ritus, quorum duo Romae reperiuntur, Archiep.pus nempe Dyrrachiensis et Ep.pus Fogaratsiensis, cum assistentia alterius Ep.pi latini, in defectum duorum Ep.porum Graeci Ritus, iuxta privilegium a sa.me Paulo PP. V Ruthenis Ep.pis anno 1615 die 10 X-bris concessum.

Quod ex gratia etc. quam Deus, etc.

(f. 402v) Ruteni. 5 sett. 1758. Sacrae Congregationi de Propaganda Fide.

In Cong.ne generali die 21 augusti 1758: Ad Dominum Secretarium cum SS.mo.

Ex Audientia SS.mi die 5 Septembris 1758: Sanctitatis Sua remisit instantiam arbitrio Em.mi Praefecti S. Congr. de Propaganda Fide cum facultatibus necessariis et opportunis.